

# Årsredovisning

för

## Markgren Invest och Praktik AB

556780-3985

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Markgren, Styrelseledamot

2025-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Markgren Invest och Praktik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva tandläkarverksamhet, skönhetsvård, utbildning och konsultverksamhet inom dessa områden. Äga och förvalta fast och lös egendom, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	651	1 270	950	1 282
Resultat efter finansiella poster	0	548	477	1 030
Soliditet (%)	21,1	43,7	55,4	72,6

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 48,7%. Denna minskning beror främst på att antalet verksamma tandläkare har reducerats från två till en under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	880	419 776	<b>520 656</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 776	-419 776	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-253 000		<b>-253 000</b>
Årets resultat			-50 390	<b>-50 390</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>167 656</b>	<b>-50 390</b>	<b>217 266</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-50 390
	<b>-50 390</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-50 390
	<b>-50 390</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		651 273	1 269 706
Övriga rörelseintäkter		0	121 160
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>651 273</b>	<b>1 390 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 146	0
Övriga externa kostnader		-514 470	-663 204
Personalkostnader	2	-118 221	-156 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-639 837</b>	<b>-819 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 436</b>	<b>571 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	42 395
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	2 826
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 821	-43 099
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 649</b>	<b>-22 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 213</b>	<b>548 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 213</b>	<b>548 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 177	-128 403
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 390</b>	<b>419 776</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	630 353	630 353
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 600	63 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>693 953</b>	<b>693 953</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>693 953</b>	<b>693 953</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		183 462	106 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 791	149 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 253</b>	<b>256 003</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		111 125	241 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 125</b>	<b>241 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>335 378</b>	<b>497 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 029 331</b>	<b>1 191 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		167 657	880
Årets resultat		-50 390	419 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 267</b>	<b>420 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 267</b>	<b>520 656</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	0	490 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>490 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	490 000	1 000
Leverantörsskulder		1 149	18 689
Övriga skulder		278 684	77 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 231	84 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>812 064</b>	<b>181 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 029 331</b>	<b>1 191 711</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 353	630 353
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>630 353</b>	<b>630 353</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>630 353</b>	<b>630 353</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 600	63 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 600</b>	<b>63 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 600</b>	<b>63 600</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	486 000
	<b>0</b>	<b>486 000</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 490 000 kronor (Föregående år 491 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	490 000
	<b>0</b>	<b>490 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	490 000	1 000
	<b>490 000</b>	<b>1 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 28 februari 2025 sålt fastigheten Kristinehamn Presterud 1:33. I samband med försäljningen har bolaget även löst hela lånet om 490 000 kronor.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristinehamn 2025-05-07

*Bo Markgren*  
Bo Markgren  
Verkställande direktör, Ordförande

*Agneta Markgren*  
Agneta Markgren